[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения
в решение Думы Кондинского района от 28 декабря 2011 года № 189
«Об утверждении прогнозного плана приватизации
муниципального имущества Кондинского района на 2012-2014 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года                 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Кондинского района, решением Думы Кондинского района от 26 апреля 2012 года № 232 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования Кондинский район», Дума Кондинского района решила:

1. Внести в решение Думы Кондинского района от 28 декабря 2011 года № 189 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кондинского района на 2012-2014 годы»                (с изменениями от 31 мая 2012 года № 246, от 25 апреля 2013 года № 343,                  от 26 июня 2013 года № 358, от 23 октября 2013 года № 392, от 24 декабря 2013 года № 414) (далее - решение) изменение, дополнив подраздел                    3 раздела 2 приложения к решению пунктом 2 следующего содержания:

«2. Перечень движимого и недвижимого имущества планируемого                    к приватизации:

2.1. Административное здание, нежилое здание, общей площадью       418,4 кв.м, этажность - 2, подз.этажность - 1, расположенное по адресу: ул.Гагарина, 35, пгт.Кондинское, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область.

2.2. Административное здание, нежилое здание, общей площадью                  1 869, 28 кв.м, этажность - 3, подз.этажность - 1, расположенное по адресу: ул.Кирова, 8, пгт.Кондинское, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область.».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник»                          и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                     на постоянную комиссию Думы Кондинского района по бюджету                          и экономике (А.О.Густов) и главу администрации Кондинского района             М.В.Шишкина в соответствии с их компетенцией.

Глава Кондинского района
                                                            А.Н. Поздеев

пгт. Междуреченский

28 января 2014 года

№ 435